



**Tarih : 28.10.2021**

**Sayı : AGM-BřK / 949**

**Konu : Kaakılık Bilgi Bankası Sistemi hakkında**

**T.C. TİCARET BAKANLIđI**  
**G MR KLER MUHAFAZA GENEL M D RL Đ **  
**ANKARA**

 yelerimizden gelen bilgilerde; Zaman zaman g mr k idarelerinde tespit edilen Kaakılık olayları ile ilgili olarak Genel M d rl đ n ze bađlı Kaakılık ve İstihbarat M d rl kleri tarafından T rk Ceza Kanunu ve 5607 sayılı Kaakılıkla M cadele Kanunu h k mleri uyarınca fezlekeler hazırlanmaktadır.

Hazırlanan bu fezlekelerde olayın taraflarından biri olarak G mr k M řavirleri de yer almakta olup, hazırlanan fezlekeler aracılıđı ile ilgili Cumhuriyet Bařsavcılıđına su duyurusunda bulunulması akabinde Bakanlıđımız uhdesindeki Kaakılık Bilgi Bankası (KBB) sistemine ř pheli olarak G mr k M řavirleri'nin giriřleri yapılmaktadır.

Kaakılık Bilgi Bankası (KBB) ye isimleri girilen G mr k M řavirlerinin aynı zamanda Ticaret Arařtırmaları ve Risk Deđerlendirme Genel M d rl đ  tarafından kırmızı hat kriterlerine alındıđı, dolayısıyla ilgili G mr k M řavirinin imzaladıđı her beyannamenin kırmızı hat fiziki kontrole tabi tutulduđu anlařılmaktadır.

Ancak, pek ok dosyada ya Cumhuriyet Bařsavcılıđının takipsizlik kararı verdiđi ya da yetkili mahkemenin kovuřtırmaya gerek yoktur kararı verdiđi tespit edilmiřtir. Bu kararların alınmasından sonra Kaakılık Bilgi Bankası (KBB) da yer alan isimlerin hemen ıkarılmaması nedeniyle Kırmızı hat kriterinden dolayı oluřan mađduriyetler devam etmekte ve bu y zden G mr k M řavirleri firma kaybına uđrayarak ticaret hayatlarına devam edememektedir.

 yelerimizin mađduriyet yařamaması iin;

-  ncelikle fezleke hazırlama ařamasında G mr k M řavirlerinin sorumluluk alanları ile iřtirak iin řartların oluřup oluřmadıđının 4458 sayılı G mr k Kanununa g re detaylı olarak incelenmesi ve
- Fezlekede yer alması halinde, KBB sistemine eklenen ve Kırmızı hat kriteri uygulanan G mr k M řavirleri ile ilgili Cumhuriyet Bařsavcılıklarından veya ilgili Mahkemelerinden gelen kararların ivedilikle KBB sistemine iřlenerek Kırmızı hat kriterinin kaldırılması,

 nem arz etmektedir.

Konunun deđerlendirilmesi ve  z m  hususunda geređini takdir ve tensiplerinize arz ederiz.

Saygılarımızla.

*Aslıhan*

**GM. Aslıhan ELEBİ**

**Ankara G mr k M řavirleri Derneđi**

**Y netim Kurulu Bařkanı**